AVISO DE PRORROGAÇÃO E RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 08/2022

O Município de Bandeirantes-PR torna público que RETIFICOU E PRORROGOU PARA O dia

14/03/2022, ás 09h00min a licitação em referência, que tem por OBJETO: AQUISIÇÃO

PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS

DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.

A retirada do edital poderá ser feita no departamento de Licitações da Prefeitura ou através do

sítio eletrônico www.bandeirantes.pr.gov.br e           https://bllcompras.com/Home/Login a partir de 21

de fevereiro de 2022.

                                               Bandeirantes, 18 de fevereiro de 2022.

                          CLEBER BATISTA

                         Secretário de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

http://www.bandeirantes.pr.gov.br/
https://bllcompras.com/Home/Login